
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ODLUKA O IZMJENI ODLUKE 

                    O PODIZANJU SPOMENIKA BOSANSKIM SPECIJALCIMA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sarajevo, maj 2023. godine 



 

2 
 

 

 
Na osnovu člana 31. stav (1) tačka b) Statuta Grada Sarajeva („Službene novine Kantona Sarajevo“, 

broj 7/23) i člana 20. Odluke o spomenicima od značaja za Grad Sarajevo („Službene novine Kantona 

Sarajevo“, br. 49/19, 28/20 - Ispravka), Gradsko vijeće Grada Sarajeva, na 28. sjednici održanoj dana 

31.05.2023. godine, donijelo je 
                                                                                                                                  

 

 

 

                                               ODLUKU O IZMJENI ODLUKE 

                    O PODIZANJU SPOMENIKA BOSANSKIM SPECIJALCIMA 
 

 

 

Član 1. 

(Izmjena člana 4.) 

U Odluci o podizanju spomenika bosanskim specijalcima (“Službene novine Kantona Sarajevo”, broj 

32/16), član 4. mijenja se i glasi: 

                                                                ”Član 4. 

Finansiranje podizanja spomen-obilježja vrši Grad Sarajevo”. 

 

 

 

Član 2. 

(Stupanje na snagu Odluke) 

Ova odluka stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u ”Službenim novinama Kantona 

Sarajevo”. 

 

                                                                                

 

 PREDSJEDAVAJUĆI GRADSKOG VIJEĆA 

 

                                                                                                      Jasmin Ademović, s.r. 
 

 

 

 

 

Broj: 01-GV-02-850/23 

Sarajevo, 31.05.2023. godine 

 

 


